

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Grunwald		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej		
4. Tytuł zadania publicznego	Popularyzacja aktywności fizycznej w środowisku wiejskim poprzez zajęcia fitness		
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	28-01-2019	Data zakończenia 31-03-2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	INSTYTUT BEZPIECZEŃSTWA I OBRONY NARODOWEJ 0000487851 14-100 Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 9/230 tel. 692 450 595 mail: ibion@wp.pl		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Piotr Koszczał tel. 692 450 595 mail: ibion@wp.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Zgodnie z najnowszymi badaniami (grudzień 2015 r.) opublikowanymi na portalach internetowych aż 66% populacji określa zdrowie jako najwyższe dobro. Powiedzenie nadwornego lekarza króla Stefana Batorego, że: „lek można zastąpić ruchem lecz ruchu nie zastąpi się żadnym lekiem”, które stało się mottem przewodnim proponowanego programu rekreacyjno-ruchowego jest odpowiedzią na zdiagnozowane wysokie zapotrzebowanie na zajęcia typu fitness na terenie Gminy Grunwald. Przedsięwzięcie realizowane w sąsiedniej Gminie Ostróda już od kilku lat przez zawodowego koordynatora p. Piotra Joniec skupiło około 400 stałych uczestników – głównie kobiet i dzieci, którzy regularnie trenując pod jego nadzorem oraz kilku specjalistów wolontariuszy odnieśli wymierne efekty w postaci poprawy zdrowia, kondycji i siły oraz indywidualnego samopoczucia. Doświadczenie nabyte w poprzednich latach pozwoliło określić rzeczywisty poziom sprawności i potrzeb treningowych społeczności wiejskich. Koordynator zawodowy p. Piotr Joniec dla potrzeb wnioskowanego przedsięwzięcia gminnego opracował, we współpracy ze specjalistami w zakresie sportu i rekreacji, nowoczesny program rekreacyjno-ruchowy z zakresu fitness, który zostanie wdrożony w roku 2019. Miejsce zajęć, to oddanie bez kosztów na realizację oferty, świetlic lub sal sportowych w głównych miejscowościach np. Grunwald, Gierzwald, Frygnowo, Stębark. Dokładne godziny i dni zajęć po konsultacji z mieszkańcami. Stowarzyszenie IBION od 5 lat regularnie z sukcesem realizuje dane przedsięwzięcia. Łączna ilość przeprowadzonych godzin 50.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Końcowym efektem zajęć prowadzonych przez koordynatora zawodowego p. Piotra Joniec oraz grupy wolontariuszy i stażystów w roku 2019 będzie poprawa stanu zdrowia, sprawności fizycznej oraz integracja mieszkańców wsi. Proponowane działania przyczyni się do propagowania aktywnego i wartościowego sposobu spędzania czasu wolnego na terenie Gminy Grunwald. Istotnym jest także rozwijanie zainteresowań rekreacyjno-sportowych wśród dzieci i młodzieży, poprzez rzeczywistą popularyzację aktywności fizycznej w środowisku wiejskim oraz umożliwienie kobietom-matkom uczestniczącym w zajęciach na udział we wspólnym przedsięwzięciu rekreacyjno-sportowym z ich dziećmi. Przewidywana ilość uczestników - 200 osób.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł/zajęcia)
1	Zajęcia fitness	10000,00	10000,00	0,00
	Koszty ogółem:	10000,00	10000,00	0,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZĄDU
Instytut Bezpieczeństwa i Obrony Narodowej

Paweł Koszczał
Paweł Koszczał

**INSTYTUT BEZPIECZEŃSTWA
i OBRONY NARODOWEJ**
14-100 Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 9/230
NIP: 7412126777, REGON: 281553965
KRS: 0000487851

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data19-12-2018.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.